Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 27.10.2009г. № 30-01                                                                              27.10.2009г.№ 30-01
       К\ке= поселок.                                                                         поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение о залоговом фонде Чебоксарского района по формированию обеспечения для привлечения сельхозтоваропроизводителями, осуществляющими деятельность на территории Чебоксарского района, кредитных ресурсов, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 27 февраля 2008 года № 18-05

В целях реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса»

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о залоговом фонде Чебоксарского района по формированию обеспечения для привлечения сельхозтоваропроизводителями, осуществляющими деятельность на территории Чебоксарского района, кредитных ресурсов, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 27 февраля 2008 года № 18-05 (с изменениями от 13 марта 2009 года № 27-12) следующие изменения:

1.1 пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. Предоставление в залог объектов залогового фонда производится при отсутствии у заемщика просроченной задолженности по ранее предоставленным бюджетным средствам на возвратной основе.»;

1.2. в пункте 2.2. слова «объекты социально-культурного назначения,» исключить;

1.3. последний абзац пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«- гарантийное письмо (обязательство)  предприятия, выступающего заемщиком при предоставлении в его пользу залогового обеспечения за счет объектов залогового фонда о своевременном погашении кредита и процентов по кредиту.»

1.4. в пункте 3.4.:

абзац 1 изложить в следующей редакции:

«На основании постановления главы Чебоксарского района администрация Чебоксарского района заключает договор о залоге с кредитной организацией»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

econom4

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0183.doc  стр. 2 из 1